
UCHWAŁA NR XXXV/294/2022 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) w związku z art. 9 ust 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) po zapoznaniu się z opinią Komisji skarg, 
Wniosków i Petycji Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Petycję złożoną przez Stowarzyszenie "Zielone Wodzierady" dotyczącą miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wodzierady dla terenów położnych w miejscowościach 
Kwiatkowice-Kolonia, Magdalenów i Mauryców rozpoczętym uchwałą Nr XXIII/186/2020 Rady 
Gminy Wodzierady z dnia 29 grudnia 2020 r. o: 
1) wykreślenie przepisów umożliwiających powstawanie inwestycji, których uciążliwość przekracza 

grancie działki lub działek, na których powstają inwestycje; 
2) wykreślenie przepisów umożliwiających powstawanie inwestycji mogących stwarzać zagrożenie 

mikrobiologiczne lub chemiczne,   uznaje się za zasadną. 
§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując do 

doręczenia uchwały wnoszącemu petycję. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB4BC6D-38A9-4C71-A389-FACD714EC13B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/294/2022 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

W dniu 29 listopada 2021 r. do Rady Gminy Wodzierady wpłynęła petycja złożona przez 
Stowarzyszenie "Zielone Wodzierady". Przedmiotowa petycja pismem z dnia 29.11.2021 r. została 
przekazana przez Przewodniczącego Rady Gminy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  celem 
wydania opinii. 

Na posiedzeniu w dniu 20 stycznia 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, iż Rada 
Gminy Wodzierady podejmuje działania zmierzające do aktualizacji planów zagospodarowania 
przestrzennego i studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
dostosowując je do nowych norm prawnych i warunków otoczenia. Zmiana studium jest 
spowodowana wnioskami przedsiębiorców z terenu Gminy Wodzierady oraz uaktualnieniem 
przepisów dotyczących fotowoltaiki i archeologii. 

Ponadto w nowej procedurze planistycznej dotyczącej zmiany studium nie zostały uwzględnione 
biogazownie. 

W związku  z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeprowadzeniu analizy 
przedmiotowej petycji opiniuje petycję jako bezzasadną. 

Rada Gminy Wodzierady po zapoznaniu się z petycją i opinią Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji uznała petycję za zasadną. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB4BC6D-38A9-4C71-A389-FACD714EC13B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

